Rua Dr. Carneiro Pacheco, 469 | 4780-446 Santo Tirso

Tlm: 918 804 741 / 916 684 109 | Tlf: 252 866 080 | E-mail: raquelsilvagestao@live.com.pt

COMUNICADO

 Nesta fase que vivemos e contra a qual todos lutamos, nesta que é uma luta
de todos nós enquanto cidadãos.

A Prevenção é a melhor Saúde!

Exmos. Srs.

Face à situação atual, a Administração tomou a posição e passa a
informar a suspensão do  pagamento das quotas extraordinárias,
se assim o entenderem , para melhor suprimirem as vossas
despesas.

As quotas extraordinárias para obras, que sejam adiadas terão
que ser regularizadas no próximo ano e não haverá penalização
ou tão pouco ordem executiva até final do presente  ano civil.

Esperamos desta forma minimizar o impacto financeiro que todos
de uma forma geral estão a sofrer com a propagação do Covid-19.
Lembramos que estamos disponíveis para qualquer
esclarecimento e estamos a preparar ferramentas de apoio aos
nossos condóminos. Por isso, visite-nos em

https://rscondominiosos.weebly.com/

Os melhores cumprimentos,
Raquel Silva Condomínios

https://rscondominiosos.weebly.com/